
Antal starter: 5 varav 2 diskade Banlängd: 160 meter 

Placering Förare / Hund Namn / Ras Tid Fel
1 Imke Niewöhner Vildandens Belladonna af Tingcha 37,16 0
2 Camilla Jacobson Rus N Riv When You Came Intomylife 37,98 0
3 Esther M W J Booker Ishtar's Ceara from RoEs' Place 47,54 10

Antal starter: 29 varav 13 diskade Banlängd: 160 meter 

Placering Förare / Hund Namn / Ras Tid Fel
1 Bärbel Petschler Dewberry's Dual Akéo Paychi 36,36 0
2 Bärbel Petschler Dalhousie Girl the Tolling Hunter 41,63 0
3 Jane Eriksson Rackaby's Sir Paul McCartney 44,56 0
4 Maria Ringkvist Koppeldragets Hero 46,63 0
5 Maria Engberg Matrix Neo 47,56 0
6 Helene Wallskär Njupavallens Outstanding Daisy 34,26 5
7 Johanna Haglund Vattubrinkens Emil 38,12 5
8 Niklas Adolfsson Renarder's Keystone Patriot 40,23 5
9 Mai Junker Koppeldragets Hamlet 42,37 5
10 Mervi Junttila Bluenosers Carey Point 45,46 5
11 Jessica Mankowitsch Vildandens Knallpulver af Axquiz 43,53 10
12 Mika Leppinen Nitric Fox De Luxe 45,02 10
13 Marita Schröder Lönnlövets Tosca 45,69 10
14 Åza Andersson Mägi Swinging Tails Bamboo Bomber 48,96 10
15 Matilda Arvidsson Foxy Farm's Khiri Khan of Leon 54,98 19,98
16 Sandra Brink Digby Tollers Pasilla 74,22 44,22

Antal starter: 4 varav 3 diskade Banlängd: 150 meter 

Placering Förare / Hund Namn / Ras Tid Fel
1 Esther M W J Booker Garnet Winona from RoEs' Place 34,27 10
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Antal starter: 31 varav 19 diskade Banlängd: 150 meter 

Placering Förare / Hund Namn / Ras Tid Fel
1 Jessica Mankowitsch Vildandens Knallpulver af Axquiz 32,75 0
2 Bärbel Petschler Dewberry's Dual Akéo Paychi 34,85 0
3 Mervi Junttila Bluenosers Carey Point 38,75 0
4 Helena Näslund Agildes Dreamquill 42,69 2,69
5 Helene Wallskär Njupavallens Outstanding Daisy 30,08 5
6 Matilda Arvidsson Foxy Farm's Khiri Khan of Leon 35,5 5
7 Bärbel Petschler Dalhousie Girl the Tolling Hunter 36,33 5
8 Mika Leppinen Nitric Fox De Luxe 40,98 5,98
9 Åza Andersson Mägi Swinging Tails Bamboo Bomber 43,03 8,03
10 Jane Eriksson Rackaby's Sir Paul McCartney 43,3 8,3
11 Malin Grabbe Digby Tollers Rocotillo 48,49 18,49
12 Jan-Åke Winqvist Odin 69,79 44,79

Placering Förare Hund
Tid 
Hopp

Fel 
Hopp

Tid 
Agility

Fel 
Agility

Total 
Tid

Total 
Fel

1 Bärbel Petschler Dewberry's Dual Akéo Paychi 34,85 0 36,36 0 71,21 0
2 Bärbel Petschler Dalhousie Girl the Tolling Hunter 36,33 5 41,63 0 77,96 5
3 Mervi Junttila Bluenosers Carey Point 38,75 0 45,46 5 84,21 5
4 Jane Eriksson Rackaby's Sir Paul McCartney 43,3 8,3 44,56 0 87,86 8,3
5 Helene Wallskär Njupavallens Outstanding Daisy 30,08 5 34,26 5 64,34 10
6 Jessica Mankowitsch Vildandens Knallpulver af Axquiz 32,75 0 43,53 10 76,28 10
7 Mika Leppinen Nitric Fox De Luxe 40,98 5,98 45,02 10 86 15,98
8 Åza Andersson Mägi Swinging Tails Bamboo Bomber 43,03 8,03 48,96 10 91,99 18,03
9 Matilda Arvidsson Foxy Farm's Khiri Khan of Leon 35,5 5 54,98 19,98 90,48 24,98
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